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DateDature®et GULAN GRULANE Gl

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Né bazé té nenit 53, paragrafi 1 dhe 3 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Ligji Nr. 05/ L-031, si dhe vendimit nr. reference 10/06 nr.protokoli 355/2023,
t&¢ SIA-s¢, Drejtoria e Arsimit né Gjilan, nxjerr:

VENDIM

1. Anulohet pika 4 e konkursit té rishpallur Drejtoria Komunale e Arsimit, me Nr.121743
té datés 14.11.2023, Mésimdhénés i Léndés sé¢ TIK-ut, né Sh.FE.M.U. “Abaz Ajeti” né
Gijilan.

2. Anulimi béhet duke u mbéshtetur né Vendimit e léshuar nga Sektori i Inspektoratit té
Arsimit (SIA) né Gjilan, Ref : 10/06 me numér protokollit: 355/2023.

3. Drejtoria Komunale e Arsimit sipas legjislacionit né fuqgi do té shpallé konkurs pér
kété vend té punés.

4. Ky vendim hyn né fuqi me nga dita e protokollimit dhe nénshkrimit t& kétij akti.
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